



Pensjonistuniversitetet Nedre Romerike, PUNR

Årsmelding for 1999

Etter årsmøtet 15 februar har styret hatt følgende sammensetning:

Eva Knoph Larsen, leder
Nils-Kristian Solrud, nestleder og kunst-/kulturleder
Knut Svaar, kasserer
Kjell O. Solberg, sekretær
Sonja Barlaug, styremedlem
Toril Gjessing, varamedlem
Åge Pran, varamedlem

Styret har avholdt 6 styremøter i løpet av året.

Pensjonistuniversitetet har i 1999 hatt 236 betalende medlemmer (66 ektepar og 104 enkeltmedlemmer) en økning på 34 siden forrige år. Kvinnene er i majoritet, ca 2 av 3. Foredragsmøtene har vært holdt i Indremisjonens lokaler i Kirkegt. 1, Lillestrøm, styremøtene samme sted eller privat.

Følgende 7 foredragsmøter har vært holdt:

Januar	Eldre og juridiske problemer v/Asbjørn Finholt
Februar	Musikkskolen i Skedsmo v/Jørn Takla, Svein Greni og Kristina Renolen
Mars	Når troen tar tak - Ronald Fangen i kultur og kirke v/Fredrik Grønningsæter
April	En god alderdom er målet - er mosjon midlet? v/Sigmund B. Strømme
September	Fra krystallapparat til farge-TV v/Halvdan Hegtun
Oktober	Er genmat farlig? v/Magne Yndestad
November	Med historien på ryggen, britenes liv og levned v/Richard Herrmann

Det har vært fra 90 til 150 tilhørere på foredragsmøtene. Referater fra møtene foreligger i arkivet og kan fås ved henvendelse til styrets sekretær.

Det er blitt avviklet datakurs for medlemmer (28 stk.) på Rælingen videregående skole. Videre har Styret startet PUNR-kafé en gang per måned, men med dårlig oppslutning.

Kunst- og kulturgruppen har arrangert følgende turer og omvisninger:

21 jan.	Oslo Lufthavn, Gardermoen	53 deltakere
18 febr.	Astrup Fearnly Muséet - Gerhard Richter	24 delt.
18 mars	Oslo Bymuseum - Barndomslandet	14 delt.
21 april	Skedsmo Bibliotek - Linn Ullmann/Ketil Bjørnstad	25 delt.
27 mai	Oscarshall Slott m/kafébesøk	25 delt.
31.5 - 2.6	Busstur til Linköping/Vadstena	47 delt.
23 sept.	Skimuséet Holmenkollen	17 delt.
21 okt.	Busstur til Vestfold	62 delt.
2 des.	Muséet for Samtidskunst, Sammensatt - kunst fra det sene 90-tallet	

Kjell O. Solberg, sekretær i PUNR